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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2019 2020 2021
2022

( pesos de 2019 )

TOTAL

2019

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1709J2Y0001

1809J2Y0001

Subestaciones Eléctricas y
Lineas de Trasmisión

Obras de Protección al Litoral
Costero, Etapa 1

consta de 5 obras, la subestación 2 Sur,
la subestación 5 Norte, construcción de
líneas de alta tensión para alimentación
de las subestaciones y  ampliación de
dos alimentadores de alta tensión en la
subestación eléctrica Puerto (subestación
existente).

Construir  6 rompeolas separados de la
costa con una longitud de 500m con una
separación 375m entre estructuras,
ubicados a una distancia de 180m de la
costa.

28

28

 506,721,130

 696,292,748

 419,646,349

 158,217,192

 87,074,780

 174,686,783

 

 271,111,690

 

 92,277,083

 

 

 83,838,865

 168,194,988

 

 

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Económica

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Económica

 83,838,865

 168,194,988

 1,203,013,878  577,863,541  261,761,563  271,111,690  92,277,083   252,033,853  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2019 (2)  252,033,853

 1,203,013,878  577,863,541  261,761,563  271,111,690  92,277,083   252,033,853  TOTAL (2)  252,033,853


