PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2019) ENERO DE 2019

ENTIDAD: J2Y Administración Portuaria Integral de Altamira, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1

A. IDENTIFICACIÓN						B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2019		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL									
				PROGRAMA			FLUJO ESTIMADO				DEGUIDAGA	DECUIDOS.		
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2019	2020	2021	2022 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS	
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2019 (2)				1,203,013,878	577,863,541	261,761,563	271,111,690	92,277,083		252,033,853		252,033,853		
1709J2Y0001	Subestaciones Eléctricas y Lineas de Trasmisión	consta de 5 obras, la subestación 2 Sur, la subestación 5 Norte, construcción de líneas de alta tensión para alimentación de las subestaciones y ampliación de dos alimentadores de alta tensión en la subestación eléctrica Puerto (subestación existente).	28	Proyecto de Inversión de Infraestructura Económica	506,721,130	419,646,349	87,074,780				83,838,865		83,838,865	
1809J2Y0001	Obras de Protección al Litoral Costero, Etapa 1	Construir 6 rompeolas separados de la costa con una longitud de 500m con una separación 375m entre estructuras, ubicados a una distancia de 180m de la costa.	28	Proyecto de Inversión de Infraestructura Económica	696,292,748	158,217,192	174,686,783	271,111,690	92,277,083		168,194,988		168,194,988	
		TOTAL (2)			1,203,013,878	577,863,541	261,761,563	271,111,690	92,277,083		252,033,853		252,033,853	